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'GELİŞMİŞ DEMOKRASİLERDEN BİZİMLE DAYANIŞMASINI GÖSTERMESİNİ

BEKLERDİK'

Yıldırım, 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin, "Biz, gelişmiş demokrasilerden o gün

herkesin buraya gelip bizimle dayanışmasını göstermesini beklerdik. Bunu yapanlar

oldu, onlar kendilerini bilir. Bazı dostlarımız ne yazıkki başka bir bakış açısını

benimsedi. Bizimle dayanışma içinde olmadınız. Hadi bunu yapamadınız, hemen bu

darbeyi en şiddetle kınamak ve Türkiye'nin demokrasisini, başarısını bizlerle

paylaşmak bu konudaki dayanışmanızı en açık şekilde dostlarımızın göstermesini

beklerdik. Suç işleyen, halkın iradesiyle seçilmiş bir hükümeti yok etmeye çalışan terör

gruplarının, darbecilerin hakkını, milletin hakkından daha fazla savunma gayreti

gerçekten bizi üzmüştür" diye konuştu.

'İNTİKAM HIRSI İLE HAREKET ETMEYECEĞİZ DUYGUSAL DA DAVRANMAYACAĞIZ'

Darbe girişiminde bulunanların yargılanmasına ilişkin Yıldırım şu ifadeleri kullandı:

"Darbeciler yargılanıyor. Türkiye bir hukuk devleti. Hukuk devletinden sapmadan, bu

suçu işleyenler mutlaka hak ettikleri cezayı alacaklar. İntikam hırsı ile hareket

etmeyeceğiz. Duygusal da davranmayacağız. Tek ölçümüz adalet olacak. Bu FETÖ

mensuplarını sızdıkları bütün kurumlarımızdan temizlemek için kılı kırk yararak

çalışıyoruz. Amacımız haklı ile haksızın bir arada olmaması. Yaş ile kurunun aynı anda

yanmaması için özen gösteriyoruz. Bunun ne kadar zor bir iş olduğunu umarım takdir

ederseniz. Çünkü bu örgüt kapalı bir örgüt. Saydam değil.

Onun için bu örgüt ile mücadele de o kadar kolay olmuyor. Sizin ülkelerinizde okul,

dernek açmak için bu örgütün faaliyetleri vardır. Size bir dost tavsiyesi bunlarla ilgili

eğer bir tedbir almakta geç kalırsanız Türkiye'nin tehdidi olmaktan çıkar, ülkenizin en

büyük tehditi haline gelebilir. O bakımdan bizim size tavsiyemiz, talebimiz, bu örgüte

ülkenizde lütfen ama lütfen müsamaha ile bakılmasına izin vermeyin. Bu bizi üzmek

ile sınırlı değil. Aynı zamanda karşılaşacağınız büyük bir tehlikeyi de ıskalamış

olursunuz." 

'BİZ ABD'DEN HAKKIMIZ OLAN BİR ŞEYİ İSTİYORUZ'
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Fetullah Gülen'in iadesine ilişkin Yıldırım şöyle konuştu: 

"Biz ABD'den hakkımız olan bir şeyi istiyoruz. Diyoruz ki; bir terör örgütü var, Türkiye'de

darbe yaptı. Lütfen bunun gereğini yapın diyoruz. Eminim ki, ABD bu konuda gereken

adımları atacaktır. Artık darbeyi o mu yaptı, arkasında o var mı, yok mu? Tartışması çok

ama çok geride kaldı. Gün ışığı gibi bir bilgiden bahsediyoruz. Tek istediğimiz bu

terörist başının daha fazla ABD'de kalmaması. O kalmaya devam ettikçe, 78 milyon

Türk halkının ABD'ye karşı burukluğu devam edecektir. 

'ABD İLE İLİŞKİLERİMİZİ ZORA SOKMAK GİBİ BİR DÜŞÜNCEDE DEĞİLİZ'

ABD ile ilişkelir bozma niyetinde olmadıklarını söyleyen Başbakan Yıldırım, "Hiç kimse

ile ilişkilerimizi bozmak gibi bir niyetimiz yok. Hele hele bir terörist başı yüzünden ABD

ile de ilişkilerimizi zora sokmak gibi bir düşüncede değiliz. Hukuk devleti olarak

büyük bir darbeye muhatap olmuş bir ülke olarak istemeye hakkımız var" dedi.

'TÜRKİYE, AVRUPA İNSAN HAKLARI SÖZLEŞMESİNİ ASKIYA ALMAMIŞTIR'

Yıldırım, "Ekonomimizin temeli sağlamdır. Hiçbir kalıcı tahribat oluşmamıştır. Türkiye,

Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesini askıya almamıştır. Sadece 15. Maddede bir

delegasyon istinası getirmiştir. Yürütülen uygulama, belirli hatların uygulanmasına

geçici sınırlama koymaktan başka bir şey değildir" diye konuştu.
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Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden Binali
Yıldırım: Suriye'de kayda değer gelişme önümüzdeki aylarda yaşanabilir (2) hakkında ilettiği
tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 18 Ağustos 2016
tarihinde saat 22 28’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Binali Yıldırım: Suriye'de
kayda değer gelişme önümüzdeki aylarda yaşanabilir (2) haberi güncellenecektir.
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